C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 264/2005

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 138 da Lei Municipal n.º 030/2004 de 15/07/2004 e Artigo 41, da Lei Municipal n.º 074/2002, de 24.12.2002 RESOLVE READAPTAR a GRAFITICAÇÃO DE TEMPO INTEGRAL E DEDICAÇÃO EXCLUSIVA dos Servidores abaixo relacionados, a contar de 01 de Julho de 2005.

	N.º
	Nome
	RG
	Cargo
	Nível/Símbolo
	De
	Para

	01
	Antonio Lauri Schiles
	4.034.233-8 PR
	Artífice de Obras I
	G-00
	10,00%
	40,00%

	02
	Jean Carlo Panatto
	3.712.075-8 PR
	Assistente Administrativo
	N-00
	32,71%
	59,26%

	03
	Luiz Dalmir Linhares
	4.421.370 PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	25,00%
	51,30%

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Julho de 2005.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal